

# Kansliapäällikkö Varhila: STM selvittää pakkorokotuksia useille toimialoille Suomessa

Julkaistu 09.11.2021 15:48, 37533 lukukertaa, 4 kommenttia

Pari viikkoa sitten ja pian eduskunnassa tapahtuneen EU-koronapassin läpiajon jälkeen valtamedia alkoi lobbaamaan pakkorokotuksia. Tänään Iltalehti uutisoi, että sosiaali- ja terveysministeriö "tekee selvitystä" ns. rokotevelvollisuudesta useille eri toimialoille.



*Globalismin agendojen mallioppilana esiintyvä EU-Suomi on ajamassa suomalaiset kokeellisiin mRNA-geeniteknologian pakkorokotuksiin. Tästä on enemmän kuin varoitettu!*

Sosiaali- ja terveysministeriö (STM) selvittää rokotevelvollisuuden mahdollisuutta muillekin kuin sote-alan ammattilaiselle. Asiasta kertoi [Iltalehdelle](#) STM:n kansliapäällikkö **Kirsi Varhila**.

Hänen mukaansa STM selvittää mahdollisuutta, että joitain "tarkasti rajattuja" henkilöstöryhmiä velvoitettaisiin "määräaikaisesti" koronarokotteen ottamiseen". Eli jälleen kerran **Sanna Marinin** hallitukselta tutuksi tullutta "tarkkarajaista" päätöksentekoa?

Valtamediassa pakkorokotuksia on propagoitu ainakin alkuun sosiaali- ja terveysalan työntekijöille. Selvitys on Varhilan mukaan käynnissä tartuntatautilain pykälän 48 osalta.

”Ryhmiä on useita sekä sote-alan sisällä että ulkopuolella. Tarkempaan määrittelyyn tässä vaiheessa ei ole syytä mennä”, Varhila sanoi.



Valtamedian rajua rokotepakon lobbaamista – lähes samoin sanamuodoin 10.11.2021

Lisäksi STM esittää koronarajoitusten jatkamista ainakin loppukevääseen, joiden piti olla ”tarkkarajaisesti” voimassa vain tämän vuoden loppuun, kun tartuntatautilain muutos nuijittiin äskettäin eduskunnassa.

Lisäksi STM valmistelee koronapassien vaatimusten laajentamista myös sellaiseen toimintaan, johon ei kohdistu rajoituksia. Koronapassia koskevien käyttövaatimusten laajennuksia Varhila toivoo voimaan alkuvuodesta 2022.

”Sisällissota alkaa olla ensimmäistä laukausta vaille valmis. Sosiaali- ja terveysministeriö. Sieltä löytyy vastuun kantajat kansalle tavalla tai toisella”, kommentoi VKK:n varapuheenjohtaja **Jarno Vähäkainu**.

Eräs ”tarkkarajainen” tavoite Marinin hallituksella on ollut, että koronarajoitusten purkaminen ja yhteiskunnan avaaminen tapahtuisi syksyllä 2021, kun rokotekattavuus on yli 80% yli 12-vuotiailla. STM:n valmistelu viittaa siihen, että tästäkin ”tarkkarajaisuudesta” luovutaan.

*UMV-Lehti, 9.11.2021*

*Viiteartikkeli: [Iltalehti](#)*

**Lue myös (9.11.2021):**

**Samalla ”Twitter-asiantuntijat” kääntelevät takkejaan minkä ehtivät:**

Mitä ihmettä tämän 48h:n aikana tapahtui? ? 🗨️ [pic.twitter.com/u8DxHeQVLN](https://pic.twitter.com/u8DxHeQVLN)

— Liito-Orava ?????????? (@L0rava) [November 9, 2021](#)